
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

ERRATA
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 90188/2024/CEL/SUPEL/RO.
PROCESSO ELETRÔNICO N° 0070.000760/2023-98

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual Contratação de empresa para prestação de serviço de
acesso dedicado à Internet, incluindo roteamento do protocolo BGP para trânsito do sistema autônomo,
visando atender as necessidades do Superintendência Estadual de Tecnologia da Informação e
Comunicação - SETIC.

ONDE SE LÊ:
AVISO DE LICITAÇÃO
Data de Abertura: 08 de 2024 de 2024 às 10h00m. (Horário de Brasília - DF).

LEIA-SE:
AVISO DE LICITAÇÃO
Data de Abertura: 08 de Agosto de 2024 de 2024 às 10h00m. (Horário de Brasília - DF).

Publique-se.

 

 
Luciana Pereira de Souza

Pregoeira em Substituição - SUPEL/CEL/RO

Documento assinado eletronicamente por Luciana Pereira de Souza , Pregoeiro(a), em 23/07/2024, às
14:12, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0051082093 e o código CRC 1C121C17.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0070.000760/2023-98 SEI nº 0051082093

Aviso 490 de Errata (0051082093)         SEI 0070.000760/2023-98 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 490 de Errata (0051082093)

